Finanzplan 2022

KOSTEN

Personalkosten (PK)

Personalkosten Beratung&Verwaltung (PK)
Reinigungskraft

Konsumationsgutscheine

Zw.PK (siehe Personalkostenkalkulation 2022)
Berufsgenossenschaft

Honorarkréafte, Pravention

Summe Personalkosten (PK)

Sachkosten (SK)

Miete einschl. Nebenkosten*
Telefonkosten, Internet

Ausstattg. Beratung und Buro einschl. Software
Veranstaltungskosten

Fachliteratur und Broschiiren
Zeitungen, Zeitschriften u.a.
Blromaterial

Porto

Fahrtkosten

Druck-und Kopierkosten
Buchflihrungskosten
Fortbildungskosten

Beitrdge / Gebihren
Versicherungen

Supervision
Reprisentationskosten/Offentlichkeitsarbeit
Beratungsmaterial

Kosten des Geldverkehrs
Reinigungsmittel

Sachkosten Pravention

sonstige Kosten

Sachkosten Onlineberatung
Sachkosten Beratung Wildeshausen
Summe Sachkosten

Personal- und Sachkosten

EINNAHMEN

Zuschuss Stadt Oldenburg
Zuschuss Land Niedersachsen
Zuschuss Landkreis Oldenburg
Zuschuss Landkreis Ammerland
Summe o6ffentliche Mittel
Spenden

Projektmittel (mlssen noch eingeworben werden)

Forderverein

BuRgelder

WenDo Selbstbehauptungskurse
Ertrage / Veranst. u. Fortbildg.
Sonstige (Mitgliedsbeitrage)
Summe weitere Einnahmen
Gesamteinnahmen

Wildwasser Oldenburg e.V.

€uro €uro

322.000
4.000
4.000

330.000,00

2.000

3.000

335.000

24.500
1.500
1.500
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1.000
550
2.000
2.500
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300
450
500
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800
1.000
47.000

382.000
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€uro
185.000
72.000
35.000
9.500

301.500
25.000
20.000
16.100
10.000
3.000
3.800
2.600

80.500

382.000
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